
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 28/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 9 maja 2018 r. 

 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych  

prowadzonych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 

 

 

Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183 z późn. zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 2 

Uchwały Senatu UMCS z dnia 25 września 2013 r. Nr XXIII-10.12/13 w sprawie studiów 

podyplomowych i kursów dokształcających, zwanej dalej Uchwałą Senatu, 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Likwiduje się następujące studia podyplomowe prowadzone w Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej: 

1) na Wydziale Prawa i Administracji: 

a) Podyplomowe Studium Administracji i Zarządzania, 

b) Podyplomowe Studium Integracji Europejskiej, 

c) Podyplomowe Studia Finansów Publicznych i Prawa Finansowego, 

d) studia podyplomowe w zakresie administracji celnej, 

e) Podyplomowe Studia Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

f) Podyplomowe Studia Prawa Europejskiego dla Sędziów, 

g) studia podyplomowe w zakresie bezpieczeństwa publicznego, 

h) Podyplomowe Studia Zarządzania Funduszami Strukturalnymi i Prawa Unii 

Europejskiej, 

i) studia podyplomowe w zakresie mediacji sądowej i pozasądowej, 

j) studia podyplomowe w zakresie podatków i prawa podatkowego, 

k) studia podyplomowe w zakresie ubezpieczeń gospodarczych, 



l) studia podyplomowe w zakresie zarządzania jakością w administracji publicznej, 

m) studia podyplomowe w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, 

n) studia podyplomowe w zakresie zarządzania w ochronie zdrowia, 

o) doskonalące studia podyplomowe w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

p) doskonalące studia podyplomowe w zakresie prawa i administracji dla 

funkcjonariuszy celnych, 

q) studia podyplomowe w zakresie prawnych i ekonomicznych podstaw funkcjonowania 

sektora energetycznego, 

r) studia podyplomowe w zakresie retoryki w praktyce prawniczej, 

s) studia podyplomowe dla syndyków, nadzorców sądowych oraz zarządców masy 

upadłości, 

t) doskonalące studia podyplomowe w zakresie doradztwa finansowego, 

u) doskonalące studia podyplomowe w zakresie prawa spółek handlowych. 

 

§ 2 

Tracą moc Zarządzenia Rektora UMCS: 

 

1) Nr 2/96 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 9 stycznia 1996 r. w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium Administracji              

i Zarządzania; 

2) Nr 3/99 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 25 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium Integracji 

Europejskiej; 

3) Nr 32/2002 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Finansów 

Publicznych i Prawa Finansowego; 

4) Nr 51/2002 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

12 grudnia 2002 r. w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Celnych; 

5) Nr 52/2002 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

12 grudnia 2002 r. w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego; 

6) Nr 55/2002 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

20 grudnia 2002 r. w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Prawa Europejskiego 

do Sędziów; 

7) Nr 38/2003 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

18 lipca 2003 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego; 

8) Nr 22/2002 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

17 maja 2002 r. w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Zarządzania Projektami 

Europejskimi i Prawa Unii Europejskiej; 

9) Nr 34/2007 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 11 

października 2007 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie mediacji 

sądowej; 

10) Nr 8/2005 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

25 lutego 2005 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie podatków i 

prawa podatkowego; 

11) Nr 9/2005 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

25 lutego 2005 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie ubezpieczeń 

gospodarczych; 



12) Nr 43/2005 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

16 grudnia 2005 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie 

zarządzania jakością w administracji publicznej; 

13) Nr 7/2007 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 6 marca 

2007 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie bezpieczeństwa  

i higieny pracy; 

14) Nr 9/2007 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 6 marca 

2007 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych  w zakresie zarządzania  

w ochronie zdrowia; 

15) Nr 51/2009 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

11 sierpnia 2009 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów podyplomowych  

w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

16) Nr 41/2009 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

21 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów podyplomowych  

w zakresie prawa i administracji dla funkcjonariuszy celnych; 

17) Nr 10/2007 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

6 marca 2007 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie prawnych i 

ekonomicznych podstaw funkcjonowania sektora energetycznego; 

18) Nr 44/2003 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 18 lipca 

2003 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie retoryki w praktyce 

prawniczej; 

19) Nr 30/2008 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 2 lipca 

2008 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych dla syndyków, nadzorców 

sądowych oraz zarządców masy upadłości; 

20) Nr 42/2009 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

21 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów podyplomowych  

w zakresie doradztwa finansowego; 

21) Nr 65/2009 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

30 października 2009 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów podyplomowych w 

zakresie „Prawa spółek handlowych”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          R E K T O R  

 

 

 

         prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


